[image: image5.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СОБОЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОНАСТЫРЩИНСКОГО РАЙОНА   СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  17.04.2023 № 16
О внесении изменений в

постановление от 23.03.2023 №14
[image: image1.png]

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», [image: image2.jpg]

 частью 6.1 статьи 18 Федерального закона от 27.12.2018 № 498-ФЗ «Об [image: image3.jpg]

ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные [image: image4.jpg]

 законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом Соболевского сельского поселения
 Администрация Соболевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

    Внести изменения в  постановление Администрации Соболевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 23.03.2023 «Об утверждении мест, на которые запрещено возвращать животных без владельцев, и перечня лиц, уполномоченных на принятие решений о возврате животных без владельцев на прежние места обитания на территории Соболевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области»:

- приложение № 2 изложить в новой редакции (прилагается).
И. п. Главы муниципального образования

Соболевского сельского поселения
Монастырщинского района

Смоленской области                                                                        Н.Н.Бобкова
Приложение № 2

к Постановлению Администрации Соболевского сельского поселения

Монастырщинского района

Смоленской области

от 23.03.2023 № 14 (в редакции постановления от 17.04.2023 №16)
Перечень лиц, уполномоченных на принятие решений о возврате животных без владельцев на прежние места обитания на территории Соболевского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области
И. п. Главы муниципального образования        - Бобкова Наталья Николаевна
Соболевского сельского поселения

Монастырщинского района

Смоленской области